2022年５月 12日

各 位

会 社 名 ドリームベッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 小出 克己

 （コード：7791、東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 峰岡 道男

 （TEL．082－271－4201）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2022 年３月 31 日を基準日とする 剰余金の配当を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

２．理由

 当社は、利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつ

つ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。これを踏まえ検討いたしました結

果、当期の期末配当金につきましては、１株当たり 20 円の普通配当に５円の記念配当を加えることとして、

１株につき 25 円とさせていただくことといたしました。

なお、本件につきましては、2022 年６月 29 日開催の定時株主総会に付議する予定です。

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期 期末 年間

当 期 実 績 ／ 予 定 － 25円 00銭 25円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ）

0円 00銭

0円 00銭

0円 00銭

以上

 決定額 直近の配当予想

（2022年２月 14日発表）

前期実績

（2021年３月期）

基 準 日 2022年３月 31日 同左 2021年３月 31日

１ 株 あ た り 配 当 金 25円 00銭 同左 0円 00銭

配 当 金 の 総 額 103百万円 － －

効 力 発 生 日 2022年６月 30日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －